
○観音寺市発注分
作成：観音寺市総務部総務課契約係

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
市道駅通り池之尻線　坂本橋落橋防止工事
（第2工区）

観音寺市坂本町 95,370,000 ㈱石川組

2 指名競争入札 観音寺市下水浄化センター土壌撤去処分工事 観音寺市瀬戸町 59,950,000 倉田建設㈱

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 高室分団屯所建設工事（建築主体） 観音寺市高屋町 33,660,000 ㈱伊井工務店

2 指名競争入札 高室分団屯所建設工事（電気設備） 観音寺市高屋町 2,941,400 ㈲森山電機

3 指名競争入札 高室分団屯所建設工事（機械設備） 観音寺市高屋町 3,817,000 今北設備工業㈱

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道粟井駅南線道路改築工事 観音寺市出作町・柞田町 17,930,000 ㈱石川組

2 指名競争入札
市道駅通り池之尻線坂本橋落橋防止工事（第
３工区）

観音寺市坂本町 46,750,000 美和建設㈱

3 指名競争入札 村黒地区30号線汚水管布設工事 観音寺市村黒町 29,480,000 大和建設工業㈱

4 指名競争入札 市道見卓新20号線　道路改築工事 観音寺市瀬戸町 16,500,000 ㈱石川土建

5 指名競争入札 花稲漁港漁港施設改良工事 観音寺市大野原町 8,140,000 ㈲藤川組

6 指名競争入札 坂本地区ポンプ施設工事 観音寺市坂本町 30,580,000 ㈱三宅設備

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道流岡中田井線舗装工事 観音寺市吉岡町 24,475,000 ㈱石川組

2 指名競争入札 坂本地区132号線汚水管布設工事 観音寺市坂本町 15,400,000 ㈱伊井工務店

3 指名競争入札 豊田小学校トイレ改修工事（建築主体） 観音寺市新田町 10,912,000 ㈲藤川組

4 指名競争入札 下出地区542号線汚水管布設工事 観音寺市柞田町 13,310,000 ㈲帝総建

5 指名競争入札 市道本町堀切線道路改築工事（岡地区） 観音寺市豊浜町 1,540,000 森川ガーデン㈱

6 指名競争入札 豊田小学校トイレ改修工事（電気設備） 観音寺市新田町 3,668,500 ㈲井元電気商会

7 指名競争入札 豊田小学校トイレ改修工事（機械設備） 観音寺市新田町 9,680,000 ㈲入江水道

【令和3年4月22日　入札結果】

【令和3年6月24日　入札結果】

【令和3年5月20日　入札結果】

【令和3年6月10日　入札結果】



№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道観音寺大野原線舗装工事 観音寺市柞田町 19,250,000 美和建設㈱

2 指名競争入札 市道財田川右岸線舗装工事 観音寺市高屋町 9,768,000 大和建設工業㈱

3 指名競争入札 市道赤泉谷田線舗装工事 観音寺市柞田町 2,585,000 常磐建設㈱

4 指名競争入札 市道福田豆塚２号線岡之宮橋橋梁補修工事 観音寺市大野原町 39,710,000 ㈱光石工務店

5 指名競争入札 一の宮公園遊具設置工事 観音寺市豊浜町 4,433,000 ㈲豊浜造園

6 指名競争入札 市道観音寺大野原線道路改築工事 観音寺市大野原町 3,652,000 ㈱清水造園

7 指名競争入札 花稲地区排水路改修工事 観音寺市大野原町 2,915,000 ㈲大山組

8 指名競争入札 市道出作本大線補修工事 観音寺市吉岡町 2,112,000 讃州建設㈱

9 指名競争入札 大野原こども園開園に伴う園庭改修工事 観音寺市大野原町 4,422,000 ㈲大斗開発

10 指名競争入札 大野原幼稚園庇設置工事（Ⅲ期） 観音寺市大野原町 2,222,000 紀伊工務店

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 制限付き一般競争入札
令和３年度　伊吹漁港水産生産基盤（特定）整
備事業　東４号防波堤整備工事

観音寺市伊吹町 118,140,000 アイエン工業㈱　香川支店

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道駅通り池之尻線舗装工事 観音寺市植田町 23,540,000 ㈱石川組

2 指名競争入札 市道観音寺大野原豊浜線舗装工事 観音寺市柞田町 13,585,000 常磐建設㈱

3 指名競争入札 市道鹿隈柞田線舗装工事 観音寺市流岡町 7,095,000 大和建設工業㈱

4 指名競争入札
伊吹漁港海岸（老朽化対策事業）護岸被覆ブ
ロック製作工事

観音寺市室本町 11,825,000 松本建設㈱

5 指名競争入札 市道琴浜柞田川線道路改築工事 観音寺市三本松町 3,971,000 ㈱清水造園

6 指名競争入札
街路事業栄町七間橋線道路整備工事に伴う支
障施設（管路）仮設工事

観音寺市観音寺町 2,398,000 ㈱鈴木工務店

7 指名競争入札 観音寺中学校駐輪場ブロック塀改修工事 観音寺市八幡町 2,585,000 ㈲山下建設

8 指名競争入札 一の宮公園テニスコート照明改修工事 観音寺市豊浜町 15,950,000 三谷電機㈱

【令和3年7月27日　入札結果】

【令和3年7月21日　入札結果】

【令和3年8月5日　入札結果】



№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 見卓団地火災跡地撤去工事 観音寺市琴浪町 7,975,000 ㈱五味興産

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道側道上出本大線舗装工事 観音寺市本大町 14,080,000 常磐建設㈱

2 指名競争入札 市道芝原公会堂線舗装工事 観音寺市豊浜町 4,026,000 常磐建設㈱

3 指名競争入札
伊吹漁港海岸（老朽化対策事業）護岸建設工
事

観音寺市伊吹町 40,810,000 光工業㈱

4 指名競争入札 市道鹿隈柞田線道路改築工事 観音寺市植田町 26,400,000 北四国インテック㈱

5 指名競争入札
令和３年度　地方創生道整備推進交付金事業
林道有木線・有盛橋橋梁長寿命化工事

観音寺市大野原町 19,800,000 ㈱五味興産

6 指名競争入札 国道小学校線横断歩道橋補修工事 観音寺市豊浜町 33,880,000 協道標識㈱

7 指名競争入札 黒渕地区211A号線汚水管布設工事 観音寺市柞田町 13,970,000 ㈲藤田組

8 指名競争入札
令和３年度　地方創生道整備推進交付金事業
林道稲積山線改良工事

観音寺市高屋町 8,030,000 ㈲久保建設

9 指名競争入札 明上地区急傾斜地崩壊対策工事 観音寺市高屋町 6,347,000 森川ガーデン㈱

10 指名競争入札 市道高樋江藤線道路改築工事 観音寺市本大町 3,080,000 勝田組

11 指名競争入札 大野原保育所子ども用トイレ改修工事 観音寺市大野原町 1,898,600 高田工業㈲

【令和3年8月31日　入札結果】

【令和3年9月16日　入札結果】



№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道出作野田線舗装工事 観音寺市池之尻町 33,000,000 常磐建設㈱

2 指名競争入札 一の宮公園テニスコート改修工事 観音寺市豊浜町 23,870,000 ㈱石川組

3 指名競争入札 萩原分団屯所駐車場整備工事 観音寺市大野原町 4,455,000 大和建設工業㈱

4 指名競争入札 市道四軒屋線舗装工事 観音寺市大野原町 2,475,000 常磐建設㈱

5 指名競争入札 豊浜小学校改築事業　運動場整備工事 観音寺市豊浜町 77,330,000 常磐建設㈱

6 指名競争入札 高屋団地３棟　外壁等改修工事 観音寺市高屋町 28,050,000 大和建設工業㈱

7 指名競争入札 大野原中央公園駐車場整備工事 観音寺市大野原町 24,200,000 ㈱高橋土建

8 指名競争入札 市道琴浜柞田川線道路改築工事（２工区）
観音寺市三本松町・
琴浪町

16,115,000 ㈲中村土建

9 指名競争入札 道溝団地２棟外壁等改修工事 観音寺市豊浜町 15,510,000 倉田建設㈱

10 指名競争入札 室本港７号護岸老朽化対策工事 観音寺市室本町 10,340,000 後藤建設

11 指名競争入札 ため池ハザードマップ啓発看板設置工事 観音寺市内 7,458,000 協道標識㈱

12 指名競争入札 市道大割３号線補修工事 観音寺市新田町 2,541,000 ㈲山内産業

13 指名競争入札 大野原中央公園駐車場照明工事 観音寺市大野原町 5,170,000 三谷電機㈱

14 指名競争入札 地区公民館等施設設備整備工事 観音寺市内 31,020,000 三宅産業㈱

15 指名競争入札 体育施設設備整備工事　その１ 観音寺市内 22,385,000 西工業㈱

16 指名競争入札 体育施設設備整備工事　その２ 観音寺市内 19,690,000 高田工業㈲

17 指名競争入札 公園施設設備整備工事 観音寺市内 12,507,000 藤岡設備㈱

18 指名競争入札
市内幼稚園及び小・中学校トイレ水栓改修工
事

観音寺市内 8,250,000 ㈱大和商會

19 指名競争入札 観光施設設備整備工事 観音寺市内 7,700,000 ㈲合田住宅設備

20 指名競争入札 教育センター施設設備整備工事 観音寺市大野原町 3,377,000 ㈲大斗開発

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道側道木之郷本大線外１線舗装工事 観音寺市池之尻町 13,750,000 ㈱豊和開発

2 指名競争入札 市道粟屋堂之岡線道路改築工事 観音寺市新田町 26,400,000 ㈱藤田工務店

3 指名競争入札 市道山王山田線道路改築工事 観音寺市柞田町 3,432,000 ㈱安藤工務店

4 指名競争入札 市道丸井福田原線補修工事 観音寺市大野原町 2,112,000 ㈲豊浜造園

5 指名競争入札 大野原幼稚園トイレ改修工事（建築主体） 観音寺市大野原町 3,014,000 ㈲山内産業

6 指名競争入札 大野原幼稚園トイレ改修工事（機械設備） 観音寺市大野原町 3,870,900 ㈲大斗開発

7 指名競争入札 保育所施設設備整備工事
観音寺市観音寺町・
粟井町

3,630,000 ㈲白井水道

【令和3年10月21日　入札結果】

【令和3年11月11日　入札結果】



№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道流岡中田井線舗装工事（その２） 観音寺市流岡町 19,580,000 美和建設㈱

2 指名競争入札 市道鹿隈柞田線舗装工事（その２）
観音寺市流岡町・村
黒町

15,400,000 大和建設工業㈱

3 指名競争入札 市道財田川右岸線舗装工事（その２） 観音寺市八幡町 15,345,000 大和建設工業㈱

4 指名競争入札 市道丸井原線舗装工事 観音寺市新田町 8,800,000 美和建設㈱

5 指名競争入札 大野原中学校走り高跳走路整備工事 観音寺市大野原町 1,738,000 ㈱豊和開発

6 指名競争入札 空き家除却工事（荒神面団地1-2号・5-6号） 観音寺市豊浜町 6,435,000 ㈱三好建設

7 指名競争入札 市道福栄線道路改築工事 観音寺市大野原町 4,290,000 ㈲金丸産業

8 指名競争入札 市道向道下内田原線補修工事 観音寺市新田町 1,980,000 ㈱曽根工務店

9 指名競争入札 大野原保育所照明設備改修工事 観音寺市大野原町 5,555,000 ㈲森山電機

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道観音寺大野原豊浜線舗装工事（その２） 観音寺市大野原町 17,875,000 常磐建設㈱

2 指名競争入札 宮下団地ブロック塀撤去工事 観音寺市粟井町 1,672,000 紀伊工務店

3 指名競争入札
令和３年度　伊吹漁港水産生産基盤（特定）整
備事業　東４号防波堤整備工事（２工区）

観音寺市伊吹町 97,020,000 アイエン工業㈱　香川支店

4 指名競争入札 西讃南部農道区画線補修工事 観音寺市内 4,664,000 協道標識㈱

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 制限付き一般競争入札
令和３年度　伊吹漁港水産生産基盤（特定）整
備事業　東４号防波堤堤体製作工事

観音寺市港町 124,740,000 倉田建設㈱

1 制限付き一般競争入札
豊浜小学校屋内運動場長寿命化改修工事（建
築主体）

観音寺市豊浜町 253,000,000 ㈱藤田工務店

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 琴浪地区雨水管布設工事 観音寺市琴浪町 44,000,000 高畠建設㈱

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 制限付き一般競争入札 豊浜小学校改築事業　校舎解体工事 観音寺市豊浜町 232,100,000 ㈱藤田工務店

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
豊浜小学校校舎解体工事に伴う給食棟電気設
備改修工事

観音寺市豊浜町 7,425,000 ㈲森山電機

【令和3年12月16日　入札結果】

【令和4年1月26日　入札結果】

【令和4年2月14日　入札結果】

【令和4年3月3日　入札結果】

【令和4年3月23日　入札結果】

【令和4年2月17日　入札結果】


